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Hej SBV medlemmar här kommer lite information kring vad som bl. a händer med 
renoveringen av bryggorna samt bygget av den nya bastun och pergolan på damsidan. 
 
Det problematiska med informationen vi nu delger er är att inget i nuläget är spikat från 
Stadsfastigheters sida så det kan komma att ändras. Detta pga. besiktningar som ska 
genomföras och måste bli godkända innan vidare steg kan tas i processen. 
 
GVV firman som står för bryggentreprenaden är strax färdiga med bryggorna och 
soldäcket på damsidan vilket gör att de behöver börja tidigare än planerat på herrsidan, 
kanske redan så tidigt som på måndag 1 december. 
 
Bastubygget däremot ser ut att ta längre tid än beräknat. För att lösa så vi kan bada 
kommer en bygginhängnad skapas på damsidan där färdigställandet av den nya bastun 
kan fortsätta samtidigt som bad i havet kan ske på damsidan. Det kommer bli snabba 
bud i åtgärder och godkänd besiktning är ett krav för att få damsidan badbar så GVV kan 
flytta över och fortsätta med bryggorna på herrsidan. 
 
Detta är den information SBV har i nuläget och vi kommer att uppdatera er när vi får fler 
besked från Stadsfastigheter och Fritidsförvaltningen. Badtider och schema för när 
damer respektive herrar kan bada står verksamheten för alltså Magnus och Bea. 
 
Avslutningsvis har vi uppmärksammats på ett rykte vi inte hoppas stämmer. 
Det ryktas om att badgäster tar med alkohol in och förtär på budhuset. Detta är som 
sagt bara rykten men vi i styrelsen vill ändå lyfta det med er medlemmar då 
konsekvenserna om detta är sant kan leda till att badhuset förlorar sitt alkoholtillstånd. 
Detta i sin tur skulle även kunna leda till förlorad inkomst och få konsekvenser för hela 
badhusets ekonomi samt leda till avstängning för den enskilde individen som tar med 
och förtär alkoholen. 
 
Så SBV styrelse vill verkligen understryka att vi verkligen hoppas att detta bara är ett 
rykte och alla våra medlemmar tar sitt ansvar att ser till att följa de regler som gäller 
kring alkohol. 
 
 
Vi kommer att kontinuerligt att uppdatera er medlemmar så fort vi vet mer kring 
renoveringen och bygget samt önskar er en riktigt trevlig helg och många sköna bad. 
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